
20. prosince 2020 

4. neděle adventní 

 
Liturgický kalendář 
 

Pátek 

25. 12. 
Slavnost Narození Páně 

Sobota 

26. 12. 

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 

Neděle 

27. 12. 
Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa  

 

Oznámení 
 

Informace o tom, jak by to mělo být s bohoslužbami a s předvánočním 

zpovídáním v následujících dnech vánočních svátků v našem kostele, najdete 

na samostatném rozpisu, vysvětlení a podrobnější informace v přiloženém 

v dopise. Oboje je na našem webu, facebooku i na všech nástěnkách.  

 

Vše samozřejmě bude záležet na tom, jen dál-li Bůh a jak dá Bůh, a také na 

vládních protiepidemických opatřeních reagujících na aktuální nepříznivou 

epidemiologickou situaci. 

 

Co se týče pravidelného mimobohoslužebného farního programu, tak ten se o 

vánočních prázdninách, tedy od zítřka až do pondělí 4. ledna – až na výjimky – 

nekoná. 

 

Co se týče nadcházejících dnů, tak prosíme ve středu 23. prosince po večerní 

mši svaté, tj. od 19 hod. o pomoc při předvánočním úklidu kostela a při jeho 

přípravě na svátky, tedy při stavbě betléma a instalaci vánočních stromků. 

Prosíme ochotné zájemce, aby se přihlásili u otce Jana. Samozřejmě s tím, že při 

práci bude třeba také zachovávat všechna protiepidemická opatření. 

 

Všem Vám přejeme a v modlitbách vyprošujeme Boží požehnání, zejména pro 

nadcházející vánoční čas, pro oslavu, že Slovo se stalo tělem a přebývalo mezi 

námi, že Boží Syn se skutečně stal člověkem a stále tajemně přebývá mezi námi. 


